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PREFEITURA DE 

QUIXADA 

 

w 

o 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO NQ 08.00312024-PERP 

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedi mentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). VERUZIA 
JARDIM DE QUEIROZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão 
na forma Eletrônico n 08.003/2024-PERP, referente ao Processo Administrativo n 

08 .00312024-PERP. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 46.077.9551000148 - NLX SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E ATIVIDADES 
COMERCIAIS 1.TDA 

1- LOTE 01- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Iteni 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Descrição 

Brinquedo em geral 

Desafio das Cores 

Jogo das Sombras 

Material pedagógico 

Conjunto alfabeto 

Alfabeto Ilustrado 

Brinquedo em geral 

Alfabeto Massinha 

Formas Mágicas 

Números Massinha 

Material pedagógico 

Jogo / Brinquedo 
Pedagógico 

Jogo / Brinquedo 
Pedagógico 

Meu 1 Bingo 

jogo 	brinquedo 
pedagógico 

Torre de Encaixe 

Marca 

loopi Toys 

loopi Toys 

mariben 

babebi 

babebi 

babebi 

loopiToys 

babebi 

babebi 

babebi 

babebi 

babebi 

babebi 

loopi Toys 

loopi Toys 

babebi 

Qtd. 

90.0 

90.0 

90.0 

120.0 

90.0 

120.0 

90.0 

120.0 

90.0 

120.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

Und. 

UN 

UND 

UNO 

UN 

UN 

UND 

UN 

UND 

UNO 

UND 

UN 

UN 

UN 

UND 

UN 

UNO 

V. Ref. 

99,50 

154,28 

111,30 

118,20 

93,47 

128,73 

128,10 

129,73 

97,97 

139,98 

112,45 

134,63 

138,97 

121,30 

114,63 

115,63 

V. Unit. 

92,46 

143,81 

103,65 

110,19 

86,84 

119,53 

119,53 

120,46 

90,58 

129,80 

104,59 

125,13 

128,86 

112,99 

106,45 

107,39 

V. Total 

8.321,40 

12.942,90 

9.328,50 

13,222,80 

7.815,60 

14.343,60 

10.757,70 

14.455,20 

8.152,20 

15.576,00 

9.413,10 

11.261,70 

11.597,40 

10.169,10 

9.580,50 

9.665,10 

o 
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17 Quadro magnético babebi 90.0 UN 147,63 137,27 12.354,30 

18 
Quebra Cabeça Conte 
Até 10 

mariben 90.0 UNO 94,30 87,78 7.900.20 

19 
Meu Lugar 

- 
Fazendinha 

loopi Toys 90.0 UND 148,97 138,20 12.438,00 

20 Meu Lugar - Ilha Pirata loopi Toys 90.0 UNO 160,97 149,41 13.446,90 

21 Mosaico Tartaruga babebi 90.0 UNO 147,63 137,27 12.354,30 

22 Torre Leãozinho babebi 90.0 UNO 108,97 100,85 9.076,50 

23 
Quadro Conte Histórias 
da Fazenda 

babebi 90.0 UNO 122,30 113,92 10.252,80 

24 Alinhavos Roupinha mariben 90.0 UNO 189,30 176,49 15.884,10 

25 
Passa Figuras Animais 
da Fazenda 

babebi 90.0 UNO 157,97 146,61 13.194,90 

26 Baby Construtor babebi 90.0 UNO 125,63 116.73 10.505,70 

27 Jogo / Brinquedo 
Pedagógico 

mariben 75.0 UN 826,30 771.32 57.849,00 

28 Engenheiro 120 Peças mariben 90.0 UNO 110,30 102,72 9.244,80 

29 Empilhe os Bichinhos babebi 90.0 UNO 109,63 101.78 9.160,20 

30 
Lança 	gs 
Elefantino babebi 75.0 UNO 107,97 99,92 7.494,00 

31 Pescaria Peixinho babebi 75.0 UND 121.30 112,99 8.474.25 

32 Brinquedo Em Geral babebi 90.0 UN 97,97 90,58 8.152,20 

33 Que Bicho é esse? mariben 75.0 UNO 100.97 93,38 7.003,50 

34 Jogo das Vogais mariben 90.0 UNO 97,97 90,58 8.152.20 

35 Quebra Cabeça Pro mariben 75.0 UNO 117,97 109,25 8.193,75 

36 Letras A ao Z mariben 120.0 UNO 107,97 99,92 11.990,40 

37 Brinquedo em geral mariben 90.0 UN 88,97 82,17 7.395,30 

38 Soletrando mariben 120.0 UNO 98,63 91,51 10.981.20 

39 Painel Psicomotor Luxo nabre 30.0 UNO 4.038,30 3.770,68 113.120.40 

40 Jogo Dominó mariben 75.0 UN 1.054.97 984,23 73.817,25 

41 ABC janelinha Animado mariben 120.0 UNO 122,97 113,92 13.670,40 

42 Trem de 1 ao 20 
Numerais mariben 120.0 UNO 108,63 100,85 12.102,00 

43 Conjunto de Aramados brink mobil 75.0 UNO 535.63 499,58 37.468.50 

44 Jogos de Argolas: 07 
Pinos mariben 75.0 UNO 87,97 81,24 6.093,00 

45 Brinquedo em geral mariben 75.0 UN 626.63 584,56 43.842,00 
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46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

Alfabeto eãozinho: 
contém a base 

Quebra Cabeça 
Soletrando Animais 

Quebra Cabeça Bichos 
e Transporte 

Brinquedo em geral 

Quebra Cabeça Tátil 
Animais da Neve 

Quebra Cabeça 
Progessivo Jardim 

Quebra Cabeça 31) 
Savana 

Quebra Cabeça 3D 
Pirata 

Quebra Cabeça 31) 
Castelo 

Brinquedo em geral 

Alinhavos Numerais 

Alinhavos Vogais 

Alinhavos Formas 
Geométricas 

Alinhavos Tênis 

Alinhavos Bichinhos na 
Arvore 

Alinhavos Etnias 

Alinhavos Sortidos 

Alinhavos Frutas e 
Legumes 

jogo Primeiras Palavras 

Conjunto de 
Sequências lógicas 

Jogo da Fazendinha 

Painel Multi Funções 

Carrinho Sensorial 

Centro de Atividades 
Psicomotor 

Conjunto Quebra 
Cabeça - 4 Peças 

Conjunto Quebra 
Cabeça - 8 Peças 

Conjunto Quebra 
Cabeça  -  12 Peças 

Conjunto quebra 
Cabeça  -  Progressivo 

Puzzles 

babebi 

mariben 

babebi 

nabre 

babebi 

babebi 

babebi 

babebi 

babebi 

teruske 

mariben 

mariben 

mariben 

carlu 

mariben 

mariben 

mariben 

mariben 

mariben 

mariben 

mariben 

nabre 

nabre 

nabre 

mariben 

mariben 

mariben 

mariben 

mariben 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

120.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

189,0 

75.0 

75.0 

30.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

120.0 

UNO 

UND 

UND 

UN 

UNO 

UND 

UNO 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

98,97 

98,97 

98,97 

601,63 

113,63 

113,63 

113,63 

113,63 

113,63 

600,63 

95,63 

90,97 

145,63 

164.97 

185,63 

184,97 

137,97 

129,97 

192,97 

603,97 

134,63 

3.449,63 

972,97 

1.886,30 

573,30 

573,30 

577,63 

577,63 

108.97 

9151 

91,51 

91,51 

561,21 

105,52 

105,52 

105,52 

105,52 

105,52 

560,28 

88.71 

84,04 

135.40 

153,14 

172,75 

171,82 

127.93 

120,46 

179,29 

563,08 

125,13 

3.220,68 

907.65 

1.761,15 

535,07 

535,07 

538,80 

538.80 

100.85 

6.863,25 

6.863,25 

6.863,25 

42.090,75 

7.914,00 

7.914,00 

7.914,00 

7.914,00 

7.914,00 

67.233.60 

6.653.25 

6.303,00 

10.155,00 

11.485,50 

12.956,25 

12.886,50 

9.594,75 

9.034,50 

33.885,81 

42.231,00 

9.384,75 

96.620,40 

68.073,75 

132.086,25 

40.130,25 

40.130,25 

40.410,00 

40.410,00 

12.102,00 
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75 
Puzzles - Conhecendo 	mariben 
as Profissões 

Puzzles - Conhecendo 	mariben 76 	
as Formas 

77 
Puzzles - Conhecendo 	mariben 
as Cores 

Puzzles - Conhecendo 	maríben 78 	
as Passaros 

79 
Puzzles - Conhecendo 	mariben 
os Animais 

80 	
Puzzles - Conhecendo 	mariben 
os Legumes e Vegetais 

81 	Alinhavos Animais 	 mariben 

82 	Alinhavos Alfabeto 	 mariben 

Alinhavos Meios de mariben 83 	
Transporte 

188 	Material pedagógico 	mariben 

194 	Minha Colheita 	 loopi Toys 	90.0 

9-LOTE 09- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

 Dados de 

160 	Dados de Atividades 	 LDM 	 59.0 

161 	 00 e 	 LDM 	 59.0 

162 	Grande Construtor 	 LDM 	 59.0 

163 	Brinquedo em geral 	anjos baby 	59.0 

164 	Tapete Sensações 	 LDM 	 59.0 

165 	Quebra Cabeça de 	
LDM 	 59.0 modu los 

166 	Dados de Pontas 	 nabre 	59.0 15.122,29

Bichinhos 

167 	Blocos Lógicos 	 LDM 	 59.0 

168 	
Conjunto Almofada dos 	

LDM 	 59.0 

169 	Almofada Flor 	 nabre 	59.0 

170 	Almofadinha Conforto 	nabre 	117.0 

171 	Calça de Estimulação 	LDM 	 59.0 

172 	Rolinho Conforto 	 zoop toys 	117.0 

187 	Brinquedo Em Geral 	 nabre 	117.0 

193 	Cubinhos Educativos 	nabre 	75.0 

UNO 108.97 100,85 12.102,00 

UNO 108,97 100,85 12.102,00 

UNO 108,97 100,85 12.102,00 

UND 108,97 100,85 12.102,00 

UND 108,97 100,85 12.102,00 

UNO 108,97 100,85 12.102,00 

UNO 120,97 112,06 8.404,50 

UND 593,30 553,74 41.530,50 

UNO 125,63 116,73 8.754,75 

UN 110,80 102,72 7.704,00 

UNO 104,23 97,12 8.740,80 

Total do lote 	R$ 1.699.978,71 

UND 287,99 257,23 15.176,57 

UNO 283,00 253.61 14.962.99 

UND 1.006,74 901,56 53.192,04 

UN 586,63 525,16 30.984,44 

UND 504,48 451,67 26.648,53 

UNO 514,84 460,63 27.177.17 

UNO 286,33 256,31 

UND 499,79 447,19 26.384,21 

UNO 494,25 442,71 26.119,89 

UNO 1.040,46 932,03 54.989,77 

UNO 296,12 265,27 31.036,59 

UNO 482,79 431,95 25.485,05 

UNO 342,49 306,49 35.859,33 

UN 418.65 374,61 43.829.37 

UNO 379,98 339,65 25.473,75 

120.0 

120.0 

120.0 

120.0 

120.0 

120.0 

75.0 

75.0 

75.0 

75.0 

Total do lote 	R$ 452.441,99 
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10- LOTE 10-PARTICIPAÇÃO MEIEPPIMEI 

itCjii 

160 Dados de Atividades LDM 

161Dados de Números e 
 Sinais Matemáticos 

LDM 

162 Grande Construtor LDM 

163 Brinquedo em geral anjos baby 

164 Tapete Sensações LDM 

165 
Quebra Cabeça de 
modulos 

LDM 

166 Dados de Pontas nabre 

167 Blocos Lógicos LDM 

168 
Conjunto Almofada dos 
Bichinhos 

LDM 

169 Almofada Flor nabre 

170 Almofadinha Conforto nabre 

171 Calça de Estimulação LDM 

172 Rolinho Conforto zoop toys 

187 Brinquedo Em Geral nabre 

193 Cubinhos Educativos nabre 

11- LOTE 11-AMPLA 'PARTICIPAÇÃO 

Descrição 	 \'l,H 	 (ui. 	1. ui. 

173 	Brinquedo em geral 	brink brasil 	30.0 	UN 

174 	Brinquedo Em Geral 	brink brasil 	30.0 	UN 

Fantochão História da 	brink brasil 	30.0 	UNO 
175 Dengue 

Fantochão 3 176 	porquinhos 	
brink brasil 	30.0 	UNO 

Fantochão Lendas e 	brink brasil 	30.0 	UNO 177 	Folclore 

178 Fantochão Higiene 	brink brasil 	30.0 	UNO 
Bucal 

Fantochão Bruxa, Fada 	brink brasil 	30.0 	UNO 179 	e Palhaço 

180 	
Conjunto Fantoche 	brink brasil 	30.0 	UNO 
Animais Pelúcia 
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5 QUIXADA 
PREFEITURA DE 	,' 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UN 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

37.0 	UND 

	

18.0 	UND 

	

37.0 	UNO 

	

37,0 	UN 

25.0 	UNO 

287,99 257,23 4.630,14 

283,00 253,61 4.564,98 

1.006,74 901,56 16.228,08 

586,63 525,16 9.452,88 

504,48 451,67 8.130,06 

514,84 460,63 8.291,34 

286,33 256,31 4.613,58 

499,79 447,19 8.049,42 

494,25 442,71 7.968,78 

1.040,46 932,03 16.776,54 

296.12 265.27 9.814.99 

482,79 431,95 7.775,10 

342,49 306,49 11.340,13 

418,65 374,61 13.860,57 

379,98 339,65 8.491,25 

Total do lote R$ 139.987,84 

ii. \ . 	u. \, 	1 

654.97 576,88 17.306,40 

2.294.03 2.023,48 60.704,40 

1.059,97 934.11 28.023,30 

886,63 781,52 23.445,60 

983,30 867,08 26.012,40 

1.059,97 934,11 28.023,30 

809,97 713,60 21.408,00 

989,97 872.37 26,171.10 



PREFEITURA DE 

T QUIXADA 

30.0 UNO 1.099,97 96940 29.082,00 

30.0 UNO 1.099,97 969,40 29.082,00 

30.0 UNO 1.099,97 969,40 29.082,00 

30.0 UNO 1.029,97 907,66 27.229,80 

30.0 UND 998,30 880,31 26.409,30 

Total do lote R$ 371.979,60 

lteiii 	Descrição 	 .i  

10.0 UN 654,97 576,88 5.768,80 

10.0 UN 2.294,03 2.023,48 20.234,80 

10.0 UND 1,059,97 934,11 9.341,10 

10.0 UND 886,63 781,52 7.815,20 

10.0 UNO 983,30 867,08 8.670,80 

10.0 UND 1.059,97 934,11 9.341,10 

10.0 UNO 809,97 713,60 7.136,00 

10.0 UNO 989,97 872,37 8.723,70 

10.0 UNO 1.099,97 969,40 9.694,00 

10.0 UNO 1.099,97 969,40 9.694,00 

10.0 UNO 1.099,97 969,40 9.694,00 

10.0 UNO 1.029,97 907,66 9.076,60 

10.0 UNO 998,30 880,31 8.803,10 

Fantochão Turma do brink brasil 181 	Sítio 1 

182 	
Fantochão Turma do brink brasil 
Sítio 2 

Fantochão Turma brink brasil 
183 Cocoricó 

brink brasil 184 Fantochão 
Chapeuzinho Vermelho 

185 	Dedoche de Alfabeto 	brink brasil 

12- LOTE 12- PARTICIPAÇÃO ME/EPPIMEI 

173 	Brinquedo em geral 	brink brasil 

174 	Brinquedo Em Geral 	brink brasil 

Fantochão História da 
175 	Dengue 	

brink brasil 

Fantochão 3 brink brasil 
176 porquinhos 

Fantochão Lendas e 
177 	Folclore 	

brink brasil 

Fantochão Higiene 	brink brasil 
178 Bucal 

Fantochão Bruxa, Fada 	brink brasil 179 	e Palhaço 

Conjunto Fantoche 	brink brasil 180 	Animais Pelúcia 

Fantochão Turma do 181 	Sítio 1 	
brink brasil 

Fantochão Turma do brink brasil 182 	Sítio 2 

Fantochão Turma 183 	cocoricó 	
brink brasil 

184 Fantochão 
Chapeuzinho Vermelho 	

brink brasil 

185 	Dedoche de Alfabeto 	brink brasil 

Total do lote 	R$ 123.993,20 

Homologado para NLX SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E ATIVIDADES COMERCIAIS LTDA inscrita no 
CNPJIMF N° 46.077.955/0001-48, pelo melhor valor de R$ 2.788.381,34 (dois milhões, setecentos e oitenta e oito 
mil, trezentos e oitenta e um reais e trinta e quatro centavos), em 05/09/2024. 

LICITANTE: 32.001.611/0001-40 - JONATHAN DA SILVA PLRLIRA 

2-LOTE 02- PARTICIPAÇÃO ME/EPPIMEI 

Íu'm Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Tota' 

1 Brinquedo em geral BABEBI 30.0 UN 99,50 94,07 2.822,10 

2 Desafio das Cores BABEBI 30.0 UNO 154,28 144,50 4.335,00 
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3 Jogo das Sombras BABEBI 30.0 UND 111,30 105,50 3.165,00 

4 Material pedagógico BABEBI 40.0 UN 118,20 112,50 4.500.00 

5 Conjunto alfabeto BABEBI 30.0 UN 93,47 86,60 2.598,00 

6 Alfabeto Ilustrado BABEBI 40.0 UNO 128,73 120,00 4.800,00 

7 Brinquedo em geral BABEBI 30.0 UN 128,10 120,00 3.600,00 

8 Alfabeto Massinha BABEBI 40.0 UND 129,73 120,00 4.800,00 

9 Formas Mágicas BABEBI 30.0 UNO 97,97 92,50 2.775,00 

10 Números Massinha BABEBI 40.0 UNO 139,98 125,00 5.000,00 

11 Material pedagógico BABEBI 30.0 UN 112,45 105,60 3.168,00 

12 
Jogo / Brinquedo 
Pedagógico 

BABEBI 30.0 UN 134,63 124,80 3.744,00 

13 
Jogo / Brinquedo 
Pedagógico 

BABEBI 30.0 UN 138,97 124,80 3.744,00 

14 Meu 1 Bingo BABEBI 30.0 UNO 121,30 115,50 3.465,00 

15 
Jogo, brinquedo 
pedagógico 

BABEBI 30.0 UN 114,63 105,60 3.168,00 

16 Torre de Encaixe BABEBI 30.0 UNO 115,63 105,60 3.168,00 

17 Quadro magnético BABEBI 30.0 UN 147,63 139,20 4.176,00 

18 Quebra Cabeça Conte 
Até 10 

MARIBEN 30.0 UNO 94,30 89,30 2.679,00 

19 Meu Lugar - 
Fazendinha 

BABEBI 30.0 UNO 148,97 141,12 4.233,60 

20 Meu Lugar - Ilha Pirata BABEBI 30.0 UNO 160,97 149,50 4.485,00 

21 Mosaico Tartaruga BABEBI 30.0 UNO 147,63 137,00 4.110,00 

22 Torre Leãozinho BABEBI 30.0 UNO 108,97 100,50 3.015,00 

23 Quadro Conte Histórias 
da Fazenda BABEBI 30.0 UNO 122,30 115,00 3.450,00 

24 Alinhavos Roupinha MARIBEN 30.0 UNO 189,30 179,00 5.370,00 

25 Passa Figuras Animais 
da Fazenda BABEBI 30.0 UNO 157,97 147,00 4.410,00 

26 Baby Construtor BABEBI 30.0 UNO 125,63 115,50 3.465,00 

27 Jogo / Brinquedo 
Pedagógico MARIBEN 25.0 UN 826,30 787,00 19.675,00 

28 Engenheiro 120 Peças MARIBEN 30.0 UNO 110,30 104.90 3.147,00 

29 Empilhe os Bichinhos BABEBI 30.0 UNO 109,63 103,90 3.117,00 

30 Lança Argolas 
Elefantinho BABEBI 25.0 UNO 107.97 101.90 2547,50 

31 Pescaria Peixinho BABEBI 25.0 UNO 121,30 115,50 2.887.50 
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32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

Brinquedo Em Geral 

Que Bicho é esse? 

jogo das Vogais 

Quebra Cabeça Pro 

Letras A ao Z 

Brinquedo em geral 

Soletrando 

Painel Psicomotor Luxo 

jogo Dominó 

ABC janelinha Animado 

Trem de 1 ao 20 
Numerais 

Conjunto de Aramados 

Jogos de Argolas: 07 
Pinos 

Brinquedo em geral 

Alfabeto leãozinho: 
contém a base 

Quebra Cabeça 
Soletrando Animais 

Quebra Cabeça Bichos 
e Transporte 

Brinquedo em geral 

Quebra Cabeça Tátil 
Animais da Neve 

Quebra Cabeça 
Progessivo Jardim 

Quebra Cabeça 3D 
Savana 

Quebra Cabeça 3D 
Pirata 

Quebra Cabeça 3D 
Castelo 

Brinquedo em geral 

Alinhavos Numerais 

Alinhavos Vogais 

Alinhavos Formas 
Geométricas 

Alinhavos Tênis 

Alinhavos Bichinhos na 
Arvore 

BABEBI 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

NABRE 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

FUNDAMENT
AL 

FUNDAMENT 
L 

FUNDAMENT 

Al- 

AL 

BABEBI 

BABEBI 

BABEBI 

FUNDAMENT 
AL 

BABEBI 

BABEBI 

BABEBI 

BABEBI 

BABEBI 

FUNDAMENT 
AL 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

FUNDAMENT 
AL 

MARIBEN 

30.0 

25.0 

30.0 

25,0 

40.0 

30.0 

40.0 

10.0 

25.0 

40.0 

40.0 

25,0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

40.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

UN 

UND 

UNO 

UND 

UND 

UN 

UND 

UND 

UN 

UNO 

UND 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

97,97 

100,97 

97,97 

117,97 

107,97 

88,97 

98,63 

4.038,30 

1.054.97 

122,97 

108,63 

535,63 

87,97 

626,63 

98,97 

98,97 

98,97 

601,63 

113,63 

113,63 

113,63 

113,63 

113,63 

600,63 

95,63 

90,97 

145,63 

164,97 

185,63 

92,20 

94,10 

92,20 

110,50 

101,90 

82,90 

92,20 

3.838,99 

960,00 

115,50 

96,00 

508,00 

82,55 

595,00 

89,00 

89,00 

89,00 

577,00 

105,60 

105,60 

105,60 

105,60 

105,60 

574,90 

92,00 

82,60 

138,50 

136,00 

173,00 

2.766,00 

2.352.50 

2.766,00 

2.762,50 

4.076,00 

2.48700 

3.688,00 

38.389,90 

24,000,00 

4.620,00 

3.840,00 

12,700,00 

2.063.75 

14.875,00 

2.225,00 

2.225,00 

2.225,00 

14,425,00 

2.640,00 

2.640,00 

2.640,00 

2.640,00 

2.640,00 

22.996.00 

2.300,00 

2.065,00 

3.462,50 

3.400,00 

4.325,00 
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Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 



1 ~~ 
SÇ 

PREFEITURA DE 	ir 

QUIXADA 

61 	Alinhavos Etnias 	 MARIBEN 

62 	Alinhavos Sortidos 	MARIBEN 

63 	
Alinhavos Frutas e 	MARIBEN 
Legumes 

64 	jogo Primeiras Palavras 	MARIBEN 

65 	
Conjunto de 	 MARIBEN 
Sequências lógicas 

66 	Jogo da Fazendinha 	MARIBEN 

FUNDAM ENT 
L Al- 

68 	Carrinho Sensorial 68 AL 

Centro de Atividades 	FUNDAMENT 
69 	Psicomotor 	 Al- L

70 	
Conjunto Quebra 	 MARIBEN 70 Cabeça - 4 Peças 

71 	
Conjunto Quebra 	 MARIBEN 
Cabeça - 8 Peças 

72 	
Conjunto Quebra 	 MARIBEN 
Cabeça - 12 Peças 

73 	Conjunto quebra 	 MARIBEN 
Cabeça - Progressivo 

74 	Puzzles 	 MARIBEN 

75 	Puzzles - Conhecendo 	MARIBEN 
as Profissões 

Puzzles - Conhecendo 	MARIBEN 76 	as Formas 

77 	Puzzles - Conhecendo 	MARIBEN 
as Cores 

Puzzles  -  Conhecendo 	MARIBEN 78 	as Passaros 

79 	Puzzles - Conhecendo 	MARIBEN 
05 Animais 

Puzzles - Conhecendo 	MARIBEN 80 	os Legumes e Vegetais 

81 	Alinhavos Animais 	MARIBEN 

82 	Alinhavos Alfabeto 	MARIBEN 

Alinhavos Meios de 
83 	Transporte 	

MARIBEN 

188 	Material pedagógico 	MARIBEN 

194 	Minha Colheita 	 BABEBI 

3-LOTE 03- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ltt'u 	Descrição 	 Marca 

84 	Brinquedo em geral 	TATETI 

67 	Painel Multi Funções 	

FUNDAMENT 

 

25.0 

25.0 

25.0 

61.0 

25.0 

25.0 

10.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

40.0 

40.0 

40.0 

40.0 

40.0 

40.0 

40.0 

25.0 

25.0 

25.0 

25.0 

30.0 

(,td. 

90.0 

UNO 

UND 

UNO 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UNO 

UND 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UND 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

t]nd. 

UN 

184,97 

137,97 

129,97 

192,97 

603,97 

134,63 

3.449,63 

972,97 

1.886,30 

573,30 

573,30 

577,63 

577.63 

108.97 

108,97 

108,97 

108,97 

108,97 

108,97 

108,97 

120,97 

593,30 

125,63 

110,80 

104,23 

Total do lote 

V. R el. 

574,97 

	

172,00 	4.300,00 

	

130,60 	3.265.00 

	

122,50 	3.062,50 

	

182,50 	11.132,50 

	

576,00 	14.400,00 

	

124,50 	3.112,50 

	

3.265,00 	32.650,00 

	

931,00 	23.275,00 

	

1.805,00 	45.125,00 

	

547,00 	13.675,00 

	

547,00 	13,675,00 

	

547,00 	13.675,00 

	

547.00 	13.675,00 

	

96,00 	3.840.00 

	

96,00 	3.840,00 

	

96,00 	3.840,00 

	

96,00 	3.840.00 

	

96,00 	3.840,00 

	

96,00 	3.840,00 

	

96,00 	3.840.00 

	

113,50 	2.837,50 

	

566,00 	14.150,00 

	

115,50 	2.887,50 

	

103,50 	2.587,50 

	

96,00 	2.880,00 

R$ 571.099,85 

L 	nu. 	\. 	1 

542,00 	48.780.00 
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PREFEITURA DE 	Ir 

QUIXADA 
w 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

189 

190 

191 

192 

Brinquedo em geral 

Bolocos de Encaixe 
Primeira Infância 

Sacola Fofoblocos 

Suoer Baby Blocos 

Brinquedo em geral 

Sacolão Baby 

Sacolão Blocos Soft 
Plus 

Sacolão Bolocs Soft 
Plus B 

Brinquedo em geral 

Sacola Blocos Soft 
Básico 

Sacola Blocos Soft 
Plump 

Brinquedo Em Geral 

Sacola Bolocos Soft 
Gigante 

Sacolaão Divertido 

Sacolão Quebra 
Cabeça Didático 

Conjunto Pedagógico 
Maternal 

Sacolão Quebra 
Cabeça 31) 

Conjunto Primeira 
Infância 1 

Conjunto Primeira 
Infância 2 

Kit Tijolos 

Super Bricks Gigante 

Brinquedo em geral 

Kit Suoer Mega 
Blocktogono 

Kit Big Amiguinhos Zoo 
Blocks 

Kit Multi Blocos 
Gigante com Carrinho 

Sacolão Multi Blocos 
Gigante 

Blokão Cadeirinha 
Menino 

Blokão Cadeirinha 
Menina 

Sacolão de Blocos de 
Montar: Contendo 700 
Peças 

Sacolaão de Blocos de 

TATETI 

MAXITOYS 

ELKA 

MAXITOYS 

ZOOP TOYS 

ELKA 

MARIBEN 

MARIBEN 

ROMA 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MAXITOYS 

TATETI 

TATETI 

TATETI 

TATETI 

TATETI 

MARIBEN 

MARIBEN 

NABRE 

NABRE 

NABRE 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

75.0 

90.0 

120.0 

120.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

120.0 

120.0 

120.0 

120.0 

120.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

120.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

90.0 

225.0 

225.0 

90.0 

90.0 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

182,63 

408,30 

459,97 

421,63 

693,30 

582,63 

436,63 

436,63 

114,63 

436,63 

692,63 

431,97 

778,30 

601,63 

693,30 

716,63 

593,30 

779,97 

776,63 

1.066,63 

825,97 

813,30 

746,63 

924,97 

679,97 

1.049,97 

92,46 

93.10 

266,64 

220,68 

171,20 

380,00 

428,00 

399,00 

655,55 

551,00 

408,50 

408,50 

104,50 

408,50 

655,50 

408,50 

731,50 

570,00 

655,50 

674,50 

560,50 

731,50 

731,50 

855,00 

779,00 

760,00 

703,00 

855,00 

636,50 

855,00 

66,50 

66,50 

237,50 

190,00 

12.840,00 

34.200.00 

51.360,00 

47.880,00 

58.999.50 

49.590,00 

36.765,00 

36.765,00 

12.540,00 

49.020,00 

78.660,00 

49.020,00 

87.780,00 

51.300,00 

58.995,00 

60.705,00 

50.445,00 

65.835,00 

65.835,00 

76.950,00 

93.480,00 

68.400,00 

63.270,00 

76.950,00 

57.285,00 

76.950,00 

14.962,50 

14.962,50 

21.375.00 

17.100.00 
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PREFEITURA DE 

QUIXADA 

Montar: Contendo 500 
Peças 

Total do lote 	 R$ 1.588.999,50 

4-LOTE 04 - PARTICIPAÇÃO MEIEPP/MEI 

Descrição 

84 	Brinquedo em geral 	TATETI 

85 	Brinquedo em geral 	TATETI 

86 	
Bolocos de Encaixe 
Primeira infância 	

MAXITOYS 

87 	Sacola Fofoblocos 	 ELKA 

88 	Suoer Baby Blocos 	MAXITOYS 

89 	Brinquedo em geral 	ZOOP TOYS 

90 	Sacolão Baby 	 ELKA 

91 	Sacolão Blocos Soft 	MARIBEN 
Plus 

Sacolão Bolocs Soft MARIBEN 92 	Plus B 

93 	Brinquedo em geral 	ROMA 

94 	
Sacola Blocos Soft 	MARIBEN 
Básico 

95 	
Sacola Blocos Soft 
Plump 	

MARIBEN 

96 	Brinquedo Em Geral 	MARIBEN 

97 	
Sacola Bolocos Soft 
Gigante 	

MARIBEN 

98 	Sacolaão Divertido 	MAXITOYS 

99 	
Sacolão Quebra 	 TATETI 
Cabeça Didático 

100 	
Conjunto Pedagógico 	TATETI 
Maternal 

Sacolão Quebra 	 TATETI 101 	
Cabeça 31) 

Conjunto Primeira 	 TATETI 102 Infância 1 

Conjunto Primeira 103 	Infância 2 	
TATETI 

104 	Kit Tijolos 	 MARIBEN 

105 	Super Bricks Gigante 	MARIBEN 

106 	Brinquedo em geral 	NABRE 

107 	Kit Suoer Mega 	
NABRE Blocktogono 

108 	
Kit Big Amiguinhos Zoo 	NABRE Blocks 

Kit Multi Blocos 
109 	Gigante com Carrinho 	

MARIBEN 

(»d. 

30.0 

25.0 

30.0 

40.0 

40.0 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

40.0 

40.0 

40.0 

40.0 

40.0 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

40.0 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

nd. 

UN 

UN 

UND 

UNO 

UND 

UN 

UNO 

UND 

UND 

UN 

UND 

UND 

UN 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UN 

UNO 

UNO 

UNO 

\ 	ll 

574,97 

182.63 

408,30 

459,97 

421,63 

693,30 

582,63 

436,63 

436,63 

114,63 

436,63 

692,63 

431,97 

778,30 

601,63 

693,30 

716,63 

593,30 

779,97 

776,63 

1.066,63 

825,97 

813,30 

746,63 

924,97 

679,97 

V. t'nit. 

542,00 

171,20 

380,00 

428,00 

399,00 

655,55 

551,00 

408,50 

408,50 

104,50 

408,50 

655,50 

408,50 

731,50 

570,00 

655,50 

674,50 

560,50 

731,50 

731,50 

855,00 

779,00 

760,00 

703,00 

855,00 

636,50 

V. Total 

16.260,00 

4.280,00 

11.400,00 

17.120,00 

15.960,00 

19.666,50 

16.530,00 

12.255,00 

12.255,00 

4.180,00 

16.340,00 

26.220,00 

16.340,00 

29.260,00 

17.100,00 

19.665,00 

20.235,00 

16.815,00 

21.945,00 

21.945,00 

25.650,00 

31.160,00 

22.800.00 

21.090,00 

25.650,00 

19.095,00 

~11 ?w7 
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PREFEITURA DE 	•' 

QUIXADA 

110 

189 

190 

191 

192 

Sacolão Multi Blocos 
Gigante 

Blokão Cadeirinha 
Menino 

okão Cadeirinha 
Menina 

Sacolão de Blocos de 
Montar: Contendo 700 
Peças 
Sacolaão de Blocos de 
Montar: Contendo 500 
Peças 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

MARIBEN 

30.0 

75.0 

75.0 

30.0 

30.0 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

1.049,97 

92,46 

93,10 

266,64 

220,68 

855,00 

66,50 

66,50 

237,50 

190,00 

25.650,00 

4.987,50 

4.987,50 

7.125,00 

5.700.00 

Total do lote 	R$ 529.666,50 

5-LOTE 05-AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ltpn, Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

111 Brinquedo em geral ROMA 90.0 UN 143,30 140,00 12.600,00 

112 Brinquedo em geral ROMA 90.0 UN 133,30 130.00 11.700.00 

113 Brinquedo Em Geral ROMA 159.0 UN 120.97 119,00 18.921,00 

114 Brinquedo em geral ROMA 90.0 UN 120.97 119,00 10.710.00 

115 Plataforma de Blocos MARIBEN 450.0 UNO 374,97 370,00 166.500,00 

116 Brinquedo Em Geral ROMA 90.0 UN 135,97 130,00 11.700,00 

117 Brinquedo Em Geral ROMA 90.0 UN 136,97 130,00 11.700,00 

118 Brinquedo em geral ROMA 90.0 UN 133,97 130.00 11.700,00 

119 Brinquedo Em Geral ROMA 90.0 UN 134,97 130,00 11.700.00 

120 Giant Dinos ROMA 90.0 UNO 511,63 500,00 45.000,00 

121 Giant Bombeiro ROMA 90.0 UNO 511,63 500,00 45.000,00 

122 Torre de Construção MARIBEN 24.0 UNO 3.216.63 2.700,00 64.800,00 

123 Jogo , brinquedo 
pedagógico ELKA 90.0 UN 114,30 100.00 9.000.00 

124 Rola Bola DISMAT 90.0 UNO 117,63 115,00 10.350,00 

125 Ônibus DISMAT 90.0 UNO 92.30 90,00 8.100,00 

126 Brinquedo em geral ZOOP TOYS 240.0 UN 74,63 60,00 14,400.00 

127 Fazendinha DISMAT 90.0 UNO 161,63 160,00 14.400,00 

128 Trem Ouxa Zoo OIMAST 90.0 UNO 154,63 150.00 13.500,00 

129 Giro Mágico DISMAT 90.0 UNO 131,30 130,00 11.700,00 

130 Ilha DISMAT 90.0 UNO 181,30 180,00 16.200,00 

131 Centro de Atividades ZOOP TOYS 240.0 UNO 354,97 340,00 81.600,00 
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PREFEITURA DE 
	

Ar 

QUIXADA 

132 	Brinquedo em geral 	ZOOP TOYS 	598.0 	UN 	 6463 	60,00 	35.880.00 

133 	Mordedores Diversos 	ZOOP TOYS 	598.0 	UND 	57,97 	40,00 	23.920,00 

134 	Brinquedo Em Geral 	DISMAT 	90.0 	UN 	159,30 	150,00 	13.500,00 

135 Amicãozinho 	 DISMAT 	90.0 	UND 	225,97 220,00 19.800,00 

136 	Brinquedo Em Geral 	BRASKIT 	90.0 	UN 	386,30 	380,00 	34.200,00 

137 	Brinquedo em geral 	MARAL 	90.0 	UN 	552,63 	550,00 	49.500,00 

138 Pentaformas 	 MARAL 	90.0 	UND 	129,30 120,00 10.800,00 

139 	Brinquedo Em Geral 	MARAL 	90.0 	UN 	118,97 	100,00 	9.000,00 

140 	Casinha de Atividades 	DISMAT 	90.0 	UND 	162,63 	160,00 	14.400,00 

141 	Roda Educativa 	 DISMAT 	90.0 	UND 	132,30 	130,00 	11.700,00 

142 	Rampa Ziggy 	 DISMAT 	90.0 	UND 	111,13 	110,00 	9.900,00 

143 	Brinquedo Em Geral 	MARIBEN 	105.0 	UN 	549,97 	399,00 	41.895,00 

144 	Dumbo Lança Argolas 	MARIBEN 	75.0 	UND 	228.30 	219.00 	16.425.00 

145 	Super Torre de Encaixe 	MARIBEN 	24.0 	UND 	674.97 	540,00 	12.960,00 

146 	Cubo Tátil 	 MARIBEN 	24.0 	UND 	713,30 	520,00 	12.480.00 

147 	Cubo Refletivo 	 MARIBEN 	24.0 	UND 	879,97 	610,00 	14.640,00 

148 	Cubo Aprendizagem 	MARIBEN 	24.0 	UND 	946,63 	652,00 	15.648,00 

149 	Cozinha Portátil 	 MARAL 	90.0 	UND 	354,12 	350.00 	31.500.00 

150 	Centro Esportivo 	 MARAL 	90.0 	UND 	391,37 	390,00 	35.100.00 

151 	Brinquedo Em Geral 	ZOOP TOYS 	90.0 	UN 	207,90 	200,00 	18.000,00 

152 	Bichinhos Pop-up 	ZOOP TOYS 	90.0 	UND 	211,57 	210,00 	18.900,00 

153 	Brinquedo em geral 	ZOOP TOYS 	180.0 	UN 	338,89 	330,00 	59.400,00 

154 	Tapete Infantil 	 MAKEDA 	180.0 	UND 	279,08 	270,00 	48.600,00 

155 	Cubo Educativo 	 ZOOP TOYS 	90.0 	UND 	160,45 	155,00 	13.950,00 

156 	Brinquedo em geral 	ZOOP TOYS 	180.0 	UN 	202,63 	200,00 	36.000.00 

157 	Brinquedo em geral 	MARAL 	90.0 	UN 	204,97 	200,00 	18.000,00 

158 	Brinquedo em geral 	MARAL 	90.0 	UN 	411,63 	400,00 	36.000,00 

159 	Brinquedo Em Geral 	MARAL 	90.0 	UN 	217,62 	215.00 	19.350,00 

Total do lote 	R$ 1.282.729,00 

6- LOTE 06- PARTICIPAÇÃO MEIEPPIMEI 
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PREFEITURA DE 	g 
QUIXADA 

Item Descrição Muca OuI. Und. V. Ref. V. tJnit. V. Total 

111 Brinquedo em geral ROMA 30.0 UN 143,30 140,00 4.200,00 

112 Brinquedo em geral ROMA 30.0 UN 133,30 130,00 3.900,00 

113 Brinquedo Em Geral ROMA 51.0 UN 120,97 119,00 6.069,00 

114 Brinquedo em geral ROMA 30.0 UN 120,97 119,00 3.570.00 

115 Plataforma de Blocos MARIBEN 150.0 UNO 374,97 370,00 55.500,00 

116 Brinquedo Em Geral ROMA 30.0 UN 135,97 130,00 3.900,00 

117 Brinquedo Em Geral ROMA 30.0 UN 136,97 130,00 3.900,00 

118 Brinquedo em geral ROMA 30.0 UN 133,97 130,00 3.900,00 

119 Brinquedo Em Geral ROMA 30.0 UN 134,97 130,00 3.900,00 

120 Giant Dinos ROMA 30.0 UND 511,63 500,00 15.000,00 

121 Giant Bombeiro ROMA 30.0 UND 511,63 500,00 15.000,00 

122 Torre de Construção MARIBEN 8.0 UNO 3.216,63 2.700,00 21.600,00 

123 
Jogo . brinquedo 
pedagógico 

ELKA 30.0 UN 114,30 100,00 3.000,00 

124 Rola Bola DISMAT 30.0 UND 117,63 115,00 3.450,00 

125 Ônibus DISMAT 30.0 UNO 92,30 90,00 2.700,00 

126 Brinquedo em geral ZOOP TOYS 78.0 UN 74,63 60,00 4.680,00 

127 Fazendinha DISMAT 30.0 UND 161,63 160,00 4.800,00 

128 Trem Ouxa Zoo DISMAT 30.0 UND 154,63 150,00 4.500,00 

129 Giro Mágico DISMAT 30.0 UND 131.30 130,00 3.900,00 

130 Ilha DISMAT 30.0 UNO 181,30 180,00 5.400,00 

131 Centro de Atividades ZOOP TOYS 78,0 UND 354,97 340,00 26.520,00 

132 Brinquedo em geral ZOOP TOYS 197.0 UN 64,63 60,00 11.820,00 

133 Mordedores Diversos ZOOP TOYS 197.0 UND 57,97 40,00 7.880,00 

134 Brinquedo Em Geral DISMAT 30.0 UN 159,30 150,00 4.500,00 

135 Amicãozinho DISMAT 30.0 UND 225,97 220,00 6.600,00 

136 Brinquedo Em Geral BRASKIT 30.0 UN 386,30 380,00 11.400,00 

137 Brinquedo em geral MARAL 30.0 UN 552,63 550,00 16.500,00 
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138 Pentaformas MARAL 30.0 UND 129,30 120,00 3.600,00 

139 Brinquedo Em Geral MARAL 30.0 UN 118,97 100,00 3.000.00 

140 Casinha de Atividades DSIMAT 30.0 UND 162,63 160,00 4.800,00 

141 Roda Educativa DISMAT 30.0 UND 132,30 130,00 3.900,00 

142 Rampa Ziggy OISMAT 30.0 UND 111,13 110,00 3.300,00 

143 Brinquedo Em Geral MARIBEN 35.0 UN 549,97 399,00 13.965,00 

144 Dumbo Lança Argolas MARIBEN 25.0 UNO 228,30 219,00 5.475,00 

145 Super Torre de Encaixe MARIBEN 8.0 UND 674,97 540,00 4.320,00 

146 Cubo Tátil MARIBEN 8.0 UND 713,30 520,00 4.160,00 

147 Cubo Refletivo MARIBEN 8.0 UNO 879,97 610,00 4.880,00 

148 Cubo Aprendizagem MARIBEN 8.0 UND 946,63 652,00 5.216,00 

149 Cozinha Portátil MARAL 30.0 UNO 354,12 350,00 10.500,00 

150 Centro Esportivo MARAL 30.0 UNO 391,37 390,00 11.700.00 

151 Brinquedo Em Geral ZOOP TOYS 30.0 UN 207,90 200,00 6.000,00 

152 Bichinhos Pop-up ZOOP TOYS 30.0 UNO 211.57 210,00 6.300,00 

153 Brinquedo em geral ZOOP TOYS 60.0 UN 338,89 330,00 19.800,00 

154 Tapete Infantil MAKEDA 60.0 UNO 279,08 270,00 16.200,00 

155 Cubo Educativo ZOOP TOYS 30.0 UNO 160,45 155,00 4.650,00 

156 Brinquedo em geral ZOOP TOYS 60.0 UN 202,63 200,00 12.000,00 

157 Brinquedo em geral MARAL 30.0 UN 204,97 200,00 6.000,00 

158 Brinquedo em geral MARAL 30.0 UN 411,63 400,00 12.000,00 

159 Brinquedo Em Geral MARAL 30.0 UN 217,62 215,00 6.450,00 

Total do lote R$ 426.305,00 

7-LOTE 07- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Descrição Qttl. Und. \. ReI. \ 	t:nit. V. 

186 Livro Literatura 
EDITORA 
VARIADAS 

30.0 UN 11.093,30 10.446,63 313.398,90 

Total do lote R$ 313.398,90 

8- LOTE 08- PARTICIPAÇÃO MEIEPPIMEI 

íietil 	 Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 
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186 	Livro Literatura 
EDITORA 

VARIADAS 
10.0 	UN 11.093,30 10.446,63 104.466,30 

Total do lote 	R$ 104.466,30 

Homologado para JONATHAN DA SILVA PEREIRA inscrita no CNPJ/MF N° 32.001.611/0001-40, pelo melhor 
valor de R$ 4.816.665,05 (quatro milhões, oitocentos e dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e cinco 
centavos), em 05/09/2024. 

VERUZ QROZ 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

o 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 


